RESOLUÇÃO CONSUNI No. 03, DE 30 DE ABRIL DE 1997

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº 024/97/SINTUF;

R E S O L V E :

		Art. 1o. - Designar para compor o Conselho Universitário, como representantes dos técnicos administrativos, da Universidade Federal de Mato Grosso, o servidor VALTEIR RIBEIRO DOS SANTOS, em substituição a ELIANA TEREZA F. OLIVEIRA.

		Art. 2o. - O mandato do representante acima designado, será por um período de 02 (dois) anos a partir desta data.

		SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO, em Cuiabá, 30 de abril de 1997.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE